
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice 

Sídlo: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Soňou Balcárkovou, vedoucí Pobočky Teplice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Větrolam v k.ú. Kladruby u Teplic 

Sp. značka / č.j.: SP10887/2022-508207 / SPU 023351/2023/508207/Vět 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

Pobočka Teplice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem - Větrolam v k.ú. 

Kladruby u Teplic, obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 17.01.2023 a 18.01.2023 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu 

s ust. § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona vysvětlení, změnu a doplnění zadávací 

dokumentace. 

 

 

Dotaz: 

17.01.2023 

Dobrý den, chtěla bych upřesnit, jaké stromy - velikost- se mají objevit v nabídce.... ve výzvě 

je uvedeno OK 8/10...v rozpočtu je uvedeno Ok 10/12... mezi jednotlivými velikostmi jsou 

poměrně velké cenové rozdíly. 

 

upřesnění z 18.01.2023 

Dobrý den, v PD Situace založení prvku je specifikace rostlin ok 8/10 v tabulce nazvané 

"Sortiment větrolam Kladruby - uvedeny počty kusů"; PD v příloze. 

 

 

Odpověď na dotaz: 

K výše uvedenému Vám zadavatel sděluje, že stromky určené k vysázení jsou specifikace 

„OK 8/10“, jak je uvedeno ve výkresu projektové dokumentace nazvaného „SITUACE 

ZALOŽENÍ PRVKU“, číslo ZR-5-12912. Na základě této skutečnosti bylo označení 

specifikace stromků „OK 10/12“ nahrazeno označením specifikace stromků „OK 8/10“ na 

straně 11 ve druhé odrážce technické zprávy projektové dokumentace a dále v položkách 

13, 35, 53 a 71 soupisu prací.  

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace dochází v zadávací 

dokumentaci k výměně (doplnění) původních souborů: 

- 5) 6159 - Větrolam Kladruby (zadání).xml (soupisu prací) 

- ZR-6-14821 větrolam Kladr.pdf (technická zpráva) 

Opravené soubory jsou nedílnou součástí tohoto dokumentu. 

 

Současně s tímto zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek na: Datum:  30.01.2023 

                                 Hodina: 09:00 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

V Teplicích 19.01.2023  

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Soňa Balcárková 
vedoucí Pobočky Teplice 
 
 
 
 
Příloha č. 1 - 5) 6159 - Větrolam Kladruby (zadání).xml 

Příloha č. 2 - ZR-6-14821a větrolam Kladr. pdf 

 


	Text16

		2023-01-19T11:23:01+0000
	Ing. Soňa Balcárková




